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RECEITAS

PREVISAO

RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS CONSTITUCIONAIS E LEGAIS (1)
Impostos
Imposto sobre Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS
Imposto sobre Transmisséao Intervivos de Bens e Direitos sobre Iméveis - ITBI
Imposto sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza - IRRF
Multas, Juros de Mora e Outros Encargos dos Impostos
Divida Ativa dos Impostos
Multas, Juros de Mora, Atualizagdo Monetaria e Outros Encargos Divida Ativa de Impostos
Receitas de Transférencias Constitucionais Legais
Da Uniado
Cota-Parte Fundo de Participagédo dos Municipios - FPM
Cota-Parte do Imposto sobre Propriedade Territorial Rural - ITR
Transferéncia Financeira aos Estados, DF e Municipios - Lei Complementar n°® 87/1996
Do Estado
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPI-Exportacédo
Cota-Parte do IPVA
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS (II)
Da Unido para o Municipio
Do Estado para o Municipio
Demais Municipios para o Municipio
Outras Receitas do SUS
RECEITAS DE OPERACOES DE CREDITO VINCULADAS A SAUDE (l1l)
OUTRAS RECEITAS ORCAMENTARIAS

195.989.212,00
82.206.472,00
25.428.377,00
42.967.832,00
5.528.555,00
8.281.708,00
264.395,00
5.339.831,00
1.719.937,00
106.458.577,00
42.428.929,00
42.425.000,00
3.929,00

0,00
64.029.648,00
52.000.000,00
729.648,00
11.300.000,00
5.786.717,08
0,00
5.786.717,08
0,00

0,00

0,00
116.024.070,92

TOTAL

317.800.000,00

DESPESAS COM SAUDE
(Por Grupo de Natureza da Despesa)

DOTACAO

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizacédo da Divida

69.905.210,08
26.727.935,08
0,00
43.177.275,00
5.629.280,00
5.629.280,00
0,00

0,00

TOTAL (IV)

75.534.490,08

DESPESAS PROPRIAS COM AGOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE

DOTACAO

DESPESAS COM SAUDE

(-) DESPESAS COM INATIVOS E PENSIONISTAS

(-) DESPESAS CUSTEADAS COM OUTROS RECURSOS DESTINADOS A SAUDE
Recursos de Transferéncias do Sistema Unico de Salide - SUS
Recursos de Operagdes de Crédito
Outros Recursos

75.534.490,08
0,00
-35.356.131,08
-30.860.641,08
-4.443.740,00
-51.750,00
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DESPESAS PROPRIAS COM AGOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE

DOTACAO

Outros Recursos

0,00

TOTAL DAS DESPESAS PROPRIAS COM ACOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE (V)

40.178.359,00

PERCENTUAL DAS DESPESAS COMAGOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE

N 20,5%

NA RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS (V /1) °
DESPESAS COM SAUDE o A0
(Por Subfunco) DOTACA
Administragéo Geral 2.694.300,00
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial 42.675.377,00
Atencéo Basica 28.463.320,08
Suporte Profilatico e Terapéutico 620.173,00
Vigilancia Epidemiolégica 926.329,00
Vigilancia Sanitaria 154.991,00
TOTAL 75.534.490,08
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