

## Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - 2022

## DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PRÓPRIAS COM SAÚDE

Seleção: Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

RECEITAS	PREVISÃO
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS CONSTITUCIONAIS E LEGAIS (I)	195.989.212,00
Impostos	82.206.472,00
Imposto sobre Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU	25.428.377,00
Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS	42.967.832,00
Imposto sobre Transmissão Intervivos de Bens e Direitos sobre Imóveis - ITBI	5.528.555,00
Imposto sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza - IRRF	8.281.708,00
Multas, Juros de Mora e Outros Encargos dos Impostos	264.395.00
Dívida Ativa dos Impostos	5.339.831,00
Multas, Juros de Mora, Atualização Monetária e Outros Encargos Dívida Ativa de Impostos	1.719.937,00
Receitas de Transfêrencias Constitucionais Legais	106.458.577.00
Da União	42.428.929.00
Cota-Parte Fundo de Participação dos Municípios - FPM	42.425.000,00
Cota-Parte do Imposto sobre Propriedade Territorial Rural - ITR	3.929,00
Transferência Financeira aos Estados, DF e Municípios - Lei Complementar nº 87/1996	0,00
Do Estado	64.029.648,00
Cota-Parte do ICMS	52.000.000,00
Cota-Parte do IPI-Exportação	729.648,00
Cota-Parte do IPVA	11.300.000,00
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS (II)	5.786.717,08
Da União para o Município	0,00
Do Estado para o Município	5.786.717,08
Demais Municípios para o Município	0,00
Outras Receitas do SUS	0,00
RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO VINCULADAS À SAÚDE (III)	0,00
OUTRAS RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS	116.024.070,92
TOTAL	317.800.000,00

DESPESAS COM SAÚDE (Por Grupo de Natureza da Despesa)	DOTAÇÃO
DESPESAS CORRENTES	69.905.210,08
Pessoal e Encargos Sociais	26.727.935,08
Juros e Encargos da Dívida	0,00
Outras Despesas Correntes	43.177.275,00
DESPESAS DE CAPITAL	5.629.280,00
Investimentos	5.629.280,00
Inversões Financeiras	0,00
Amortização da Dívida	0,00
TOTAL (IV)	75.534.490,08

DESPESAS PRÓPRIAS COM AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE	DOTAÇÃO
DESPESAS COM SAÚDE	75.534.490,08
(-) DESPESAS COM INATIVOS E PENSIONISTAS	0,00
(-) DESPESAS CUSTEADAS COM OUTROS RECURSOS DESTINADOS Á SAÚDE	-35.356.131,08
Recursos de Transferências do Sistema Único de Saúde - SUS	-30.860.641,08
Recursos de Operações de Crédito	-4.443.740,00
Outros Recursos	-51.750,00



## Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - 2022

## DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PRÓPRIAS COM SAÚDE

Seleção: Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

DESPESAS PRÓPRIAS COM AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE	DOTAÇÃO
Outros Recursos	0,00
TOTAL DAS DESPESAS PRÓPRIAS COMAÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE (V)	40.178.359,00

PERCENTUAL DAS DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE	20.5%
NA RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS (V / I)	20,5 %

DESPESAS COM SAÚDE (Por Subfunção)	DOTAÇÃO
Administração Geral	2.694.300,00
Assistência Hospitalar e Ambulatorial	42.675.377,00
Atenção Básica	28.463.320,08
Suporte Profilático e Terapêutico	620.173,00
Vigilância Epidemiológica	926.329,00
Vigilância Sanitária	154.991,00
TOTAL	75.534.490,08

ILONE MARIA ZIMMERMANN Contadora CRC/RS nº 053231/0-9 LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI Prefeito Municipal